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DZP                /22 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na ”Dostawy leków dla szpitali w ramach wspólnego zamówienia” – znak sprawy 12/2022/DZP/PN/ 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej 

dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1; pak. 23, poz. 32: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o nazwie handlowej Gargarin 
MUKOTERAPIA zest.4 but. po 225ml x 27 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pytanie 2; pak. 7, poz. 2: Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 20mg/2ml? Na rynki nie istnieje lek o 
wymaganej dawce. 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli lek w dawce 20mg/2ml. 
 
Pytanie 3; pak. 7, poz. 13-16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek o 
zmodyfikowanym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna na rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pytanie 4; pak. 19, poz. 72- 74: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 72 i 74 leków od tego 
samego producenta, a w pozycji 73 od innego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Pytanie 5; pak. 19; poz. 197; pak. 20, poz. 118: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci 
kapsułek o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Pytanie 6: pak. 20, poz. 31 Na rynku dostępny jest lek w dawce 50mg w postaci czopków i tabletek dojelitowych. 
Prosimy o określenie jakiej postaci wymaga Zamawiający. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga postaci p.o. 

 

Pytanie 7: pak. 23, poz. 8 Prosimy o podanie wymaganej pojemności żelu. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga żelu o gramaturze 60 g. 
 
Pytanie 8: pak. 23, poz. 36 Na rynku obecnie dostępny jest tylko lek o gramaturze 190g. Prosimy o dopuszczenie 
takiej gramatury w ilości 7 op. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
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